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Ente Publico:

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018 y 2017

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER EN SAN JUAN DEL RIO, QRO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Sel
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Origen 1,467,371
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Participaciones y Aportaciones 1,467,371

0
0

Aplicacién 1,582,804
Servicios Personales 1,093,120
Materiales y Suministros 53,135

icios Generales 222,281

0
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Otras Aplicaciones de Operacion 214,268

Flujos Netos de Efectivo por Activi de Op: i -115,433

3,000,000
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3,000,000

3,059,067
2,354 379
111,785
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174,290

-59,067

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Activi de

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Ofros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Activi de Fi i

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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-115,433

179,052
63,619
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-59,067

238,119
179,052

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabi
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C. DORA CRISTINA CHAVARRIA SALAS

DIRECTORA GENERAL

C.P. MYRNA MICHELLE m_O@mwO> CH.

JEFA ADMINISTRATIVA




